

# Konkurs EMAS Awards 2019 rozpoczęty

2019-05-13

EMAS Awards 2019 nagrodzić ma te organizacje, które zrobiły znaczący krok w kierunku zrównoważonego rozwoju. Termin przesłania polskich kandydatów do Komisji Europejskiej mija 15 lipca 2019 roku.

Europejska Nagroda EMAS (ang. EMAS Awards) to najbardziej prestiżowa nagroda przyznawana organizacjom zaangażowanym w zarządzanie środowiskowe, które posiadają aktualną rejestrację. Nagrody EMAS zostały ustanowione przez Komisję Europejską i stanowią wyróżnienie za najlepsze działania na rzecz środowiska organizacji zarejestrowanych w EMAS. Pierwszym etapem konkursu EMAS Awards jest nabór krajowy, prowadzony w Polsce przez Generalną Dyрекcję Ochrony Środowiska.

Kraje członkowskie wspólnie z Komisją Europejską zdecydowały, że podczas tegorocznej edycji EMAS Awards nagrodzone zostaną osiągnięcia organizacji, które wykazują długoterminową holistyczną wizję swojego rozwoju, zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju.

Pierwszym etapem konkursu EMAS Awards jest nabór krajowy, prowadzony w Polsce przez Generalną Dyрекcję Ochrony Środowiska, odpowiedzialną za system ekzarządzania i audytu (EMAS) w Polsce.

Koordynatorem konkursu z ramienia Generalnej Dyрекcji Ochrony Środowiska Anna Hulicka, Główny Specjalista ds. EMAS. Uzupełnione formularze aplikacyjne organizacji zarejestrowanych w EMAS w Polsce należy przesyłać na adres e-mail: [anna.hulicka@gdos.gov.pl](mailto:anna.hulicka@gdos.gov.pl).

Formularze i wnioski znajdują się oficjalnej stronie [EMAS Komisji Europejskiej](#).

**Termin nadsyłania zgłoszeń do udziału w konkursie EMAS Awards 2019 upływa 10 czerwca 2019 r. Udział w konkursie jest bezpłatny.** Warunkiem udziału w konkursie jest posiadanie aktywnej rejestracji w krajowym systemie ekzarządzania i audytu (EMAS).

Ceremonia wręczenia nagród EMAS Awards odbędzie się w 25 listopada 2019 r. w mieście Bilbao w Hiszpanii (miejsce: Guggenheim Museum - Bilbao).

**Zachęcamy do wzięcia udziału, celem pochwalenia się polskimi osiągnięciami w zakresie EMAS!**

